

Claus Engedal Holding ApS
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 21 50 81 44

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Claus Engedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Engedal Holding ApS Bakken 51 7441 Bording Telefon: 20 46 17 22 CVR-nr.: 21 50 81 44 Stiftet: 9. februar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 19. regnskabsår
Direktion	Claus Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Engedal Møbler A/S, Ikast-Brande Kommune
Associeret virksomhed	THC Bording Holding ApS, Ikast-Brande Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.729	-8.356
Bruttoresultat	-10.729	-8.356
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	129.830	20.157
Finansielle indtægter	269.660	305.910
Finansielle omkostninger	-4.210	0
Resultat før skat	384.551	317.711
1 Skat af årets resultat	-56.958	-65.450
Årets resultat	327.593	252.261
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.593	252.261
Disponeret i alt	327.593	252.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.312	309.482
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.150.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.589.312</u>	<u>309.482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.589.312</u>	<u>309.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.753.752</u>	<u>4.692.566</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.753.752</u>	<u>4.692.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.329</u>	<u>28.118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.773.081</u>	<u>4.720.684</u>
	Aktiver i alt	<u>5.362.393</u>	<u>5.030.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.233.789	1.233.789
5	Overført resultat	4.011.660	3.684.067
	Egenkapital i alt	<u>5.245.449</u>	<u>4.917.856</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.658	58.658
	Selskabsskat	52.161	47.527
	Anden gæld	6.125	6.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.944</u>	<u>112.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.944</u>	<u>112.310</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.362.393</u>	 <u>5.030.166</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	56.958	65.450	
	56.958	65.450	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	-190.518	-210.675	
Årets resultatandel	129.830	20.157	
Opskrivninger 31. december 2017	-60.688	-190.518	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	439.312	309.482	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Engedal Møbler A/S, Ikast-Brande Kommune	50 %	878.625	259.661
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb		3.150.000	0
Kostpris 31. december 2017		3.150.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		3.150.000	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
THC Bording Holding ApS, Ikast-Brande Kommune	22,20 %	14.739.918	291.071

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.233.789	1.233.789
	1.233.789	1.233.789
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.684.067	3.431.806
Årets overførte overskud eller underskud	327.593	252.261
	4.011.660	3.684.067

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 57 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.